
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO N.  543  DEL  18-09-2017 

 
LAVORI PUBBLICI 
Responsabile del Settore:  SBARRA ERMANNO 
Responsabile dell’Istruttoria:  SBARRA ERMANNO 
Impronta documento originale: c653ad6f7ff88468862fd69b329e3dad

 
OGGETTO: Determina a contrattare per l'affidamento dei lavor i di ampliamento del cimitero del capoluogo - primo  

lotto funzionale. Impegno e liquidazione dell'impor to di euro 225,00 a favore del Comune di Treviso - 
SUA a titolo di rimborso delle spese di gara A.N.A. C..-  

 
IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
PREMESSO : 
- che con D.C.C. n. 24 del 18.05.2016 è stato approvato il programma triennale delle opere pubbliche 2016-2018 
e l’elenco annuale 2016, dal quale è stato determinato di finanziare per un importo di € 600.000,00, nel corso 
dell’anno 2016, i lavori di ampliamento del cimitero del capoluogo – 1° sub-stralcio a) – 1° lotto; 

- che con D.R.S. n. 368 del 05.08.2016 è stato affidato l’incarico professionale per lo svolgimento delle attività di 
progettazione e di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di ampliamento del cimitero 
comunale del capoluogo all’arch. Marco Santinon dello Studio Associato di Architettura arch. Ermanno 
Zampogna & arch. Marco Santinon con sede a Trebaseleghe - PD (CIG Z671AD9791) ed è stata impegnata la 
somma complessiva di € 34.257,60 comprensiva di oneri previdenziali e fiscali; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 165 del 27.09.2016 è stato approvato il progetto di fattibilità 
tecnica ed economica dell’ampliamento del cimitero del capoluogo – attuazione primo lotto funzionale, a firma 
dell’arch. Marco Santinon dello studio Associato di Architettura arch. E. Zampogna & arch. M. Santinon con sede 
a Trebaseleghe (PD), affidatario del servizio; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 217 del 02.12.2016 è stato approvato il progetto definitivo 
dell’ampliamento del cimitero del capoluogo – attuazione primo lotto funzionale, a firma dell’arch. Marco Santinon 
dello studio Associato di Architettura arch. E. Zampogna & arch. M. Santinon con sede a Trebaseleghe (PD), 
affidatario del servizio; 

- che sulla base del progetto definitivo approvato sono stati acquisiti i seguenti pareri e autorizzazioni: 

• Parere favorevole, rilasciato in data 16.01.2017 con prot. n. 7259, dall’U.L.S.S. n.2 Marca Trevigiana – 
Dipartimento di Prevenzione - Servizio Igiene e Sanità Pubblica, agli atti al prot. n. 1283 del 17.01.2017; 

• Autorizzazione all’esecuzione dei lavori, ai sensi dell’art.21, comma 4, rilasciata in data 18.01.2017 con prot. n. 
901 dalla Soprintendenza Archeologica Belle Arti e Paesaggio per l’area metropolitana di Venezia e le province 
di Belluno, Padova e Treviso, agli atti al prot. n. 1478 della medesima data; 

• Parere favorevole, rilasciato in data 23.01.2017 con prot. n. 1359, dalla Soprintendenza BB.AA.AA. e 
successiva Autorizzazione Paesaggistica per intervento in area sottoposta a vincolo, ex art. 146, c.8 del D.Lgs 
42/2004 come modificato dalla L. n. 106 del 12.07.2011, rilasciata in data 17.02.2017 prot. n. 4380 dal Comune 
di Preganziol – settore III – Politiche del territorio e sviluppo economico; 

• Parere idraulico favorevole con prescrizioni, rilasciato con prot. n. 6557/CC/DD del 07.04.2017, dal Consorzio 
di Bonifica Acque Risorgive per spostamento scarico scolina nello Scolo Serva, agli atti al prot. n. 9875 del 
13.04.2017; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 04.07.2017 è stato approvato, in linea tecnica, il 
progetto esecutivo dell’ampliamento del cimitero del capoluogo – attuazione primo lotto funzionale, redatto 
dall’arch. Marco Santinon dello studio Associato di Architettura arch. E. Zampogna & arch. M. Santinon con sede 
a Trebaseleghe (PD), affidatario del servizio, comportante una spesa complessiva di € 580.000,00=, di cui 
€ 448.300,00 per lavori a base d’asta, di cui € 10.000,00 per oneri afferenti la sicurezza e € 131.700,00 per 
somme a disposizione dell’Amministrazione come di seguito dettagliato: 

ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI  Importo € Importo € I mporto € 

A1.1) Lavori a corpo    

A1.1.01. Opere edilizie – Grezzo strutturale 207.024,45   

A1.1.02. Opere edilizie - Coperture 39.958,70   

A1.1.03. Opere edilizie - Finiture 85.022,33   



A1.1.04. Impianto elettrico 10.085,97   

A1.1) Sommano lavori a corpo  342.091,45  

A1.2) Lavori a misura    

A1.2.01 Opere edilizie e sistemazioni area esterna 96.208,55   

A1.2) Sommano lavori a misura   96.208,55  

A1) Sommano Lavori (A1.1+A1.2)  438.300,00  

A2) Oneri sicurezza    

A2.1.001 oneri sicurezza su lavori a corpo  7.804,96   

A2.1.002 oneri sicurezza su lavori a misura 2.195,04   

A2) Sommano oneri sicurezza  10.000,00  

TOTALE OPERE IN APPALTO (A1 + A2)   448.300,00 
SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE    

B1. Imprevisti e accantonamenti 9.083,70 9.083,70  

B2) Spese tecniche    
B2.1 Spese tecniche per Studio di fattibilità Tecnico ed 
economica, Progettazione Definitivo, Progettazione 
Esecutivo , Coordinamento sicurezza in fase di 
progettazione(C.N.P.A.I.A. e I.V.A. escluse) 

27.000,00  

 

B2.2 Spese per coordinamento sicurezza in fase esecutiva, 
D.L., contabilità lavori e C.R.E. 

30.000,00  
 

B2.3 Spese tecniche per indagini geologiche - geotecniche 750,00   

B2.4 Spese tecniche per collaudo statico 1.500,00   

B2.5 Spese tecniche su inserimento e variazione catastale 1.500,00   

B2) Sommano Spese Tecniche  60.750,00  

B3) Oneri previdenziali ed I.V.A.    

B3.1 IVA 10% sui lavori  44.830,00   

B3.2. C.N.P.A.I.A. su spese tecniche 2.415,00   

B3.3 IVA 22% su spese tecniche  13.896,30   

B3) Totale IVA   61.141,30  

B4. Allacciamenti 500,00 500,00  

B5 Contributo A.N.A.C. 225,00 225,00  

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 
DELL’AMMINISTRAZIONE 

  131.700,00 

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO 580.000,00  580.000,00 580.000,00 

- che con D.R.S. n. 495 del 17.08.2017 è stato approvato in linea economica il progetto esecutivo dei lavori per 
l’ampliamento del cimitero del capoluogo – primo lotto funzionale ed è stato determinato il seguente 
cronoprogramma finanziario: 

CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO ESIGIBILITA’ 
R/C Capitolo 2016 2017  

R-2016 19534/6 17.763,20   

R-2016 19534/6 933,30   

C-2017 19534/6  16.494,40  

C-2017 19534/0  15.682,71  

C-2017 19534/3  96.000,00  

C-2017 19534/5  395.504,88  

C-2017 19535/4  16.621,51  

C-2017 19535/6  21.000,00  

TOTALE 18.696,50 561.303,50 580.000,00 Totale Opera 

- la D.R.S. n. 503 del 21.08.2017 con la quale è stato affidato un incarico professionale per la redazione della 
pratica di deposito dei calcoli strutturali, di Direzione, contabilità e misura dei Lavori, coordinamento della 
sicurezza in fase esecutiva, di redazione del C.R.E. all’arch. Marco Santinon dello studio Associato di 
Architettura arch. E. Zampogna & arch. M. Santinon con sede a Trebaseleghe (PD) dell’importo complessivo 
di € 16.430,96 comprensivo di oneri previdenziali e fiscali; 

DATO ATTO  che ai sensi dell’art. 33, comma 3 bis, del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., questo Comune, con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 17.12.2014, ha provveduto ad approvare la Convenzione per 
l’istituzione della Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) presso il Comune di Treviso ai fini dell’acquisizione di 
lavori, servizi e forniture e che questo Comune ha sottoscritto la convenzione suddetta in data 18.12.2014; 

VISTI: 

- l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000, che prescrive l’adozione preventiva di determinazione a contrattare, indicante 
il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute 
essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne sono alla base; 



- l’art. 32 comma 2 del D.Lgs n.50/2016 il quale stabilisce che prima dell’avvio delle procedure di affidamento 
dei contratti pubblici con determina a contrarre si individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici; 

ATTESO che le lavorazioni dell’appalto sono costituite da opere prevalentemente rientranti nella categoria 
OG1 “– Edifici civili ed industriali” -classifica II^ ai sensi dell’art. 61 comma 2 del D.P.R. n.207/2010; 

CONSIDERATO che la succitata categoria di lavori, costituendo parti di un unico intervento, non può essere 
frazionata e articolata in lotti poiché le porzioni mancherebbero di un’autonoma funzionalità e fattibilità oltre a 
non essere immediatamente fruibili per gli scopi e le funzioni che l’opera deve assolvere;  

VISTO inoltre l’art. 59 del D.Lgs. n. 50/2016, e successive modificazioni e ritenuto di stabilire che il contratto 
d’appalto, avente ad oggetto la sola esecuzione per un importo inferiore ad € 500.000,00 sia stipulato “in parte 
a corpo e in parte a misura” per tutti i lavori come peraltro previsto dall’art. 1.2 del Capitolato Speciale 
d’appalto – parte prima, approvato; 

RITENUTO pertanto, nella medesima ottica, di procedere all’affidamento dei lavori relativi all’“ampliamento del 
cimitero del capoluogo – primo lotto funzionale”, anche in relazione all’entità e all’importo stabilito per la 
realizzazione degli stessi, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016, con il criterio di cui all’art.95, comma 4 lett. a) del 
D.Lgs. n. 50/2016, del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara delle offerte che presentano 
una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art.97 
del decreto citato;  

RITENUTO che il predetto metodo sia da considerarsi il più adeguato alla tipologia ed entità dei lavori da 
eseguire nonché congruente con l'attuale organizzazione degli uffici e con i tempi di attuazione delle 
procedure; 

CONSIDERATO che Importo dei lavori posto a base d’appalto (compresi gli oneri della sicurezza) è di 
€ 348.300,00= (Iva esclusa) di cui: l’Importo totale dei lavori soggetto a ribasso è di € 438.000,00 = (Iva 
esclusa); l’Importo totale relativo agli Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso 
risultano di € 10.000,00= (Iva esclusa); 

RICHIAMATO  l’avviso di manifestazione di interesse per la selezione delle ditte da invitare alla procedura 
negoziata ex art. 36 c.2 lett.c) del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di “ampliamento del cimitero 
del capoluogo – primo lotto funzionale”, pubblicato per il periodo dal 01.08.2017 al 21.08.2017; 

RICHIAMATO  il verbale di selezione delle suddette ditte dal quale si evince l’elenco delle 15 ditte estratte, in 
modo casuale, sulle 245 richieste ammesse; 

RITENUTO di invitare alla procedura negoziata, senza bando di gara, n.15 soggetti di cui all’elenco che si 
conserva agli atti di questo ufficio e viene consegnato alla S.U.A. per l’invio degli inviti, che, al fine di garantire 
la par – condicio tra le ditte stesse, viene mantenuto riservato sino alla data di aperture delle buste contenenti 
le offerte; 

VISTO inoltre lo schema della lettera - invito con i modelli allegati, predisposti dalla SUA, ed allegati al 
presente atto quale parte integrante, e dato atto che nella medesima sono riportati gli elementi essenziali 
precedentemente indicati, peraltro desunti dagli elaborati di progetto come sopra approvato; 

PRECISATO che il termine per la ricezione delle offerte non potrà essere inferiore a 15 giorni dalla data di 
invio delle lettere d’invito; 

DATO ATTO  che in merito all’organizzazione delle competenze per la gestione dei servizi dell’A.N.A.C. la 
Stazione Unica Appaltante ha attivato un proprio profilo RASA entro il quale questo Comune inserito come 
centro di costo, nella veste del RUP geom. Ermanno Sbarra si è profilato. 

ATTESO che il Comune di Treviso - S.U.A. provvederà al versamento del contributo in favore dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione (ex AVCP) pari all’importo di Euro 225,00, in ottemperanza a quanto previsto dalla 
deliberazione 21.12.2016 dell’A.N.A.C., per l’anno 2017, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67 della legge 
23.12.2005, n. 266, attualmente in vigore; 

CONSIDERATO che in base al valore complessivo dei lavori a base d’asta (superiore ad Euro 300.000,00 e 
inferiore ad Euro 500.000,00) i concorrenti dovranno provvedere al versamento di un contributo par ad € 35,00 
in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ex AVCP), in ottemperanza a quanto previsto dalla 
deliberazione 21.12.2016 dell’A.N.A.C., per l’anno 2017, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67 della legge 
23.12.2005, n. 266, attualmente in vigore; 

RITENUTO pertanto, di provvedere al rimborso al Comune di Treviso - S.U.A. del versamento suddetto (Euro 
225,00), procedendo all’impegno di spesa a favore del Comune di Treviso - Via Municipio, 16 - 31100 Treviso 
- C.F. 80007310263 P.I. 00486490261 attraverso il girofondi sulla Contabilità Speciale di Tesoreria Unica n. 
61869 presso la BANCA D’ITALIA – Tesoreria dello Stato di Treviso;  



CONSIDERATO che il suddetto importo trova idonea copertura finanziaria attingendo dalla voce B.5 delle 
somme a disposizione dell’Amministrazione, nel quadro economico dell’opera principale; 

CONSIDERATO che la fase di verifica dei requisiti è a carico della S.U.A. e che si rende necessario 
individuare il Responsabile della Verifica dei requisiti (RVR) nel sistema AVCPass nella persona del 
Responsabile S.U.A. Dott. Maurizio Tondato; 

DI DARE ATTO  che è stato acquisito dall’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici il codice di identificazione 
del procedimento di selezione del contraente (C.I.G.) n. 7198702CCE (ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 
primo comma della deliberazione dell’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici in data 26 gennaio 2006 
“Indicazione delle modalità attuative dell'articolo 1, commi 65 e 67 della legge 23 dicembre 2005, n. 266”) 
mentre il numero di gara è 6842059;  

ACQUISITO il Codice Unico di Progetto degli investimenti pubblici reso obbligatorio dall’art. 11 della Legge 16 
gennaio 2003 n. 3 “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione che è il seguente: 

D 8 3 G 12 00021 000 4 
 
RICHIAMATI  i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui all’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118 del 
23.06.2011; 

DATO ATTO  che, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e dell’art. 147 bis - comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n.267, 
verrà acquisito da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria del presente provvedimento; 

DATO ATTO  che sul sito Internet del Comune di Preganziol verrà effettuata la pubblicazione dei dati relativi al 
presente provvedimento come previsto dal D.Lgs.n. 33/2013; 

VISTI: 

- l'art. 47 dello Statuto Comunale; 
- il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. n.267 del 18.8.2000; 
- il D.lgs. n.50 del 18.04.2016 e successive modifiche; 
- il D.Lgs. n. 56 del 19.04.2017; 
- il decreto sindacale di nomina dei Responsabili di Settore/Servizio n. 11131 del 28.04.2017 

 D E T E R M I N A 

1) DI APPROVARE  il verbale di selezione delle ditte da invitare alla procedura negoziata ex art. 36 c.2 lett.c) 
del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di “ampliamento del cimitero del capoluogo – primo lotto 
funzionale”, redatto in data 04.09.2017, con il quale sono state sorteggiate n. 15 imprese sulle 245 ammesse, 
agli atti dell’ufficio; 

2) DI PROCEDERE a contrattare, ai sensi dell’art.192 del D.Lgs n.267/2000 e dell'art. 32 comma 2 del D.Lgs. 
n. 50/2016, per l’esecuzione dei lavori necessari per l’“ampliamento del cimitero del capoluogo – primo lotto 
funzionale”, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett.c) del D.Lgs. n. 50/2016, precisando che: 
o l’importo complessivo dei lavori (I.V.A. esclusa), di € 448.300,00=, è costituito da: 

€ 438.300,00 = importo soggetto a ribasso d’asta 
€ 10.000,00= per oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) 

o l’oggetto del contratto è la sola esecuzione di lavori (art. 59, comma 1) da parte dell’impresa appaltatrice; 
o il contratto verrà stipulato “in parte a corpo in parte a misura” (art. 59, comma 5 - bis); 
o la forma del contratto è quella del contratto d’appalto di lavori; 
o le clausole essenziali sono contenute nella lettera-invito alla procedura negoziata e nel Capitolato Speciale 

d’Appalto di progetto; 
o il contratto d’appalto verrà aggiudicato applicando il criterio, di cui all’art.95, comma 4 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016, del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara delle offerte che presentano una 
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art.97 
del decreto citato; 

o che la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art.36 comma 2 
lett.c) del D.Lgs. n. 50/2016, è da ritenersi la più adeguata alla tipologia ed all’entità dei lavori da eseguire 
nonché congruente con l'attuale organizzazione degli uffici e con i tempi di attuazione delle procedure; 

3) DI APPROVARE  lo schema della lettera - invito con i modelli allegati, redatti dalla S.U.A. di Treviso allegati 
quali parte integranti del presente atto; 

4) DI STABILIRE  che il termine per la ricezione delle offerte non potrà essere inferiore a 15 giorni dalla data 
dalla data di invio delle lettere d’invito; 

5) DI INDIRE procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, invitando alla medesima n. 
15 soggetti il cui elenco, consegnato alla S.U.A di Treviso, viene conservato agli atti come documento da 
mantenere riservato sino alla data di aperture delle buste contenenti l’offerta, al fine di garantire la par – 
condicio fra i concorrenti; 



6) DI INDIVIDUARE nella persona del Responsabile S.U.A. Dott. Maurizio Tondato il Responsabile della 
Verifica dei requisiti (RVR) nel sistema AVCPass; 

7) DI DARE ATTO  che il pagamento della contribuzione a favore dell’Autorità per La Vigilanza sui Lavori 
Pubblici per un importo di € 225,00= in ottemperanza a quanto previsto dalla deliberazione dell’Autorità per 
la Vigilanza sui Lavori Pubblici con delibera A.N.A.C. del 21.12.2016 in attuazione dell’art 1, commi 65 e 67 
della legge 23/12/2005, n. 266, attualmente in vigore, e trova idonea copertura finanziaria attingendo dalla 
voce B.5 delle somme a disposizione dell’Amministrazione, nel quadro economico dell’opera principale e 
verrà versato dal Comune di Treviso - S.U.A. ; 

8) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 225,00.=, a titolo di rimborso del versamento del contributo a 
favore dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, previsto dall'articolo 1, 
commi 65 e 67 della legge 23 dicembre 2005, n. 266 effettuato dal Comune di Treviso – S.U.A. imputandola, 
a favore dello stesso Comune di Treviso - Via Municipio, 16 - 31100 Treviso - C.F. 80007310263  P.I. 
00486490261 attraverso il girofondi sulla Contabilità Speciale di Tesoreria Unica n. 61869 presso la BANCA 
D’ITALIA – Tesoreria dello Stato di Treviso imputandola al seguente capitolo n. 19534/0 (12.09.2.02.01.09) 
imp. n.965/2017 del Bilancio dell’esercizio finanziario 2017, secondo la tabella riepilogativa in calce: 

9) Di dare atto  che a seguito dell’assunzione del sub impegno di spesa previsto dal presente atto, il 
cronoprogramma finanziario dell’opera risulta così aggiornato: 

CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO 2016 2017 2017 
Stanziato € 18.696,50 € 561.303,50  
Impegnato  € 18.696,50 € 33.150,36  
Liquidato € 18.696,50 € 16.719,40  

10) DI PROVVEDERE all’accantonamento della somma complessiva di € 528.153,14 (€ 561.303,50 - 
€ 33.150,36) per l’espletamento della gara d’appalto dall’importo stanziato nel corso del 2017; 

11) DI DARE ATTO che il CIG acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della L. n. 136 del 13 
agosto 2010 è il seguente: 7198702CCE mentre il numero di gara è 6842059 

12) DARE ATTO  che il Codice Unico di Progetto d’investimento pubblico è il seguente: 
 

D 8 3 G 12 00021 000 4 
 
13) DI DARE ATTO  che la presente determinazione è firmata digitalmente ai sensi del Capo II del D.Lgs. n. 
82/2005 e s.m.i.. 
 

 
Preganziol, il 18-09-2017 
 



PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL VIGENTE 
REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario rilascia il proprio visto 
******* di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Addì ******* 

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to ******* 

 
 
 

 

 

 

 

SUB-IMPEGNO DI SPESA 

N.   965 
sub  

    1 

Anno  

2017 

del  

16-08-2017 

Comp./Res.  

C 

Capitolo 

     19534 

Articolo 

 

Cod. bil. 

210050

1 

SIOPE 

2117 

Descrizione capitolo: 

AMPLIAMENTO CIMITERI (FINANZIAMENTO ONERI) 

Causale impegno 
Determina a contrattare per l'affidamento dei lavori di ampliamento del cimitero del capoluogo - primo lotto 

funzionale. Impegno e liquidazione dell'importo di euro 225,00 a favore del Comune di Treviso - SUA a titolo di 

rimborso delle spese di gara 

Importo operazione € .         225,00 

DATI BENEFICIARIO  

Codice beneficiario 

     1456 

Ragione sociale beneficiario: 

COMUNE DI TREVISO 

VIA MUNICIPIO, 16 

31100 - TREVISO (TV) 

 
 
La presente copia composta di n. __ fogli, è conforme  all’originale esistente 
presso questo ufficio e si rilascia ai sensi dell’art. 18 comma 2 del DPR 
445/2000. 

 
Preganziol, ______________ UFFICIO DI SEGRETERIA 

 IL FUNZIONARIO ADDETTO 
 


